Bl. 252r: PETis a me mi frater karissime quod nunquam et nusquam | a suo prouisore aliquem audiui petuiisse . . .

Bl. 253v: Schl.: impedit boni operis dietam. Vale.

8. Sanctus Bernardus (?), Tractatus de interiori domo seu de conscientia aedificanda, cap. I—XVI.

Janauschek, Bibliogr. Bernardina S. X: „in quo multo ex „Meditationibus“ reperiuntur, tertius equidem legitur inter IV libros de Anima apud Hugonem a Sancto Victore, tribuitur autem potius monacho cuidam Cisterciensi illius aevi“. Gedruckt in Migne, Patrol. lat. 184, 507 ff.

Bl. 254r: De templo bernhardi quomodo debeat edificari domus conscientie.

DOMus hec in qua habitamus . . .

hört auf Bl. 258v auf in cap. XVI (Migne 184, 521, B.): velud ebria per | diuersa distrahitur. de Consciencia pura et spiritus sancti gracia. Explicit.

Dann folgt noch eine Drittelseite umfassender Abschnitt, beginnend: Claritas et decor anime est testimonium bone conscientie . . ., hauptsächlich aus Citaten aus Bernardus und Gregorius bestehend.

9. Sanctus Bonaventura, De triplici via alias incendium amoris, cap. I. II.

Vgl. Little, Initia oper. latinor. S. 84 und Anecdota Oxoniensia, Medier. Ser., 9, p. 390; fälschlich dem Rogerus Goodluck de Twyford zugeschrieben; richtig: Sancti Bonaventurae Opera (Quaracchier Ausg.) Vol. 8, p. 3 ff.

Bl. 259r: Incipit compendium compendiorum doctrine tocis beatitudinis.

Ecce descripsi eam tibi tripliciter, scilicet sacram scripturam, in cognicionibus et | sciencia ut ostenderem tibi firmitatem et eloquia veritatis | prouerb. XXII. Cum omnis sciencia gerat trinitatis cognicionem insignem | et precipue . . .

Bl. 263r Schl.: interponit misericordiam que est vniuersiusque principium etc.

Explicit compendium compendiorum doctrina tocis beatitudinis. | deo gracias et laudetur deus.

Cap. III. siehe Nr. 13.

10. Tractatus de duodecim fructibus sacramenti eucharistiae seu ligni vitae.

so der Titel auf der Etikette auf dem Deckel.

Bl. 263v Anf.: Ex utraque parte fluminis lignum uite afferens fructus duodecim per | menses singulos reddens fructum suum et folia ligni ad | sanitatem. Lignum uite est christus . . .

Bl. 267r Schl.: nt edatis et bibatis super mensam meam in regno meo Quod | ipse nobis concedat christus dominus Qui est benedictus in secula Amen.

11. Hugo de Sancto Victore (?), De regimine propriae personae.

Bei Hauréau, Les œuvres de Hugues de Saint-Victor nicht aufgeführt. Derselbe Traktat anonym in A. VIII. 8. Nr. 5; A. X. 129. Nr. 14 und A. X. 131. Nr. 11.

Bl. 267v Anf.: QVoniam ut ait apostolus 1^a ad cor. 14. Omnia honeste et secundum | deum fiant in vobis. Quedam que a viris uirtutum in scolis exercitatis audiui uel in eorum scriptis legi tibi bone frater mitto Et primo | a spiritualibus incipiens . . .